PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS
CNPJ 44,229,805/0001-87 - Fim «Meabhcpuá broa |axpaars Ferrteira, 00 489 - Centro = Chsaln dos € epa tios ap

Cep: 14260-000 —- PABX: [16] 3669-1123. E-mail: prefeitura ssa sigo puerto go gpee, af

PORTARIA Nº 139, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021.

“Dispõe sobre a ADMISSAO qa Sra LUCIMARA BETANIA ROSA BASTOS ao emprego de

temporário de EMFERMEIRA NO PROCESSO SELETIVO Nº001/2021".

EURÍPEDES JORGE DA ROCHA FILHO Prefeito Municipal de Cássia dos

Coqueiros, Estado de São Paulo, no uso das atrbuições que lhe são conferidas por Lei etc

Artigo 1º - ADMITIR a Sra LUCIMARA BETANIA ROSA BASTOS, portadora do

RG nº 40 429 006-1 SSP-SP. inserta no CPF sob nº 358.014 568-74, PIS nº 200.690 0195-06

CTPS 25235 - Série 00304 - SP. na ordem qe classificação de sua aprovação no Processo

Seletivo nº 001/2021, para o emprego temporário de EMFERMEIRA, a partir de 13 de dezembro

de 2021

Artigo 2º - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário

Publique-se, registre-se e alixe-se

Cássia dos Coqueiros, 13 dezembro de 2021

Publicada, registrada e afixada na
secretaria da Prefeitura Municipal,
na data supra.